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
1 camera da letto matrimoniale con volta a 
padiglione, bagno con vasca, balcone. Risc. 
aut. e condizionatore. Possibilità box. Rif G 
- Richiesta 65.000 
4 CENTRO STORICO: in piccola palazzina 
completamente ristrutturata proponiamo in 
vendita trilocale sito al 2° P s.a. con ingresso 
su soggiorno, cucinino, una camera da letto, 
cabina armadi, servizio, terrazzino e cantina. 
Risc. autonomo. RIF. S - Richiesta € 85.000  
5 VIA DE GIORGI: alloggio sito al 3° piano 
c.a. così composto: Ingresso, cucina, sala, 
due camere da letto, servizio, ripostiglio due 
balconi, cantina. Riscaldamento centrale con 
termovalvole. Rif. G - Richiesta € 93.000,00 
trattabili
6 VICINANZE ISTITUTO GEOMETRI “NER-
VI” alloggio ristrutturato posto al 5° piano 
c.a. composto da ingresso, soggiorno, cu-
cina, camera, servizio con vasca-doccia 
idromassaggio, balconi e cantina. Riscalda-
mento centrale con termovalvole. Eventual-
mente anche arredato. Rif. G - Richiesta € 
100.000,00
7 C.SO ROMITA: alloggio al 2° piano s.a. 
ristrutturato, ingresso, servizio con doccia, 
due camere, soggiorno con cucinotta, bal-
cone, cantina. Libero subito. riscaldamento 
centrale con valvole. Rif. G - Richiesta € 
100.000,00 trattabili

8 CENTRO: al primo piano s.a. di palazzo 
d’epoca ristrutturato recentemente dispo-
niamo di bilocale completamente arredato 
e composto da ingresso su zona giorno 
con cucina a vista, camera matrimoniale, 
piccolo ripostiglio, bagno, balcone, cantina. 
Riscaldamento autonomo, basse spese di 
gestione. Ottimo uso investimento. RIF. F S 
- Richiesta € 100.000 tratt
9 ZONA ORTI: vendiamo appartamen-
to ristrutturato sito al 4° piano c.a. e così 
composto: ingresso su ampio soggior-
no, cucina, due camere da letto, servi-
zio, tre balconi, cantina. Risc. semiaut.
RIF. S - Richiesta € 125.000 
10 OVIGLIO: centro paese, vendiamo casa 
indipendente su due lati con cortile privato 
ed un piccolo rustico, ristrutturata di recen-
te e distribuita su due livelli oltre ad una 
cantina nel piano interrato: al piano terra, 
ingresso, cucina abitabile, soggiorno e ser-
vizio con doccia e al 1° piano due camere 
da letto e altro servizio con vasca idromas-
saggio. Riscaldamento autonomo a metano.
RIF. G - Rich. € 160.000 
11 ZONA GALIMBERTI: in palazzina si-
gnorile proponiamo in vendita appartamen-
to ristrutturato sito al secondo piano c.a. 
composto da ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, due camere da letto con parquet, 
servizio, ripostiglio, due balconi, cantina. 
Box auto di proprietà. RIF F MT - Richiesta 
€ 160.000 
12 ZONA OSPEDALE: proponiamo in ven-
dita luminosissimo attico in ottime condizioni 
composto da ingresso, ampio soggiorno, 
cucina abitabile arredata, terrazza di 30 mq, 
due camere da letto, servizio, due balconi, 
cantina. RIF G - Richiesta € 170.000 
13 ZONA ORTI: in piccola palazzina di nuo-
va costruzione proponiamo in vendita appar-
tamento disposto su due piani composto da 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, ser-
vizio. Piano superiore: due camere da letto, 
servizio.grande balcone. Box auto. Risc. aut. 
RIF. MT - Richiesta € 185.000

14 ZONA SCUOLA DI POLIZIA: propo-
niamo in vendita villetta a schiera disposta 
su due piani oltre a mansarda e tavernetta 
e composta da ingresso su salone, cucina 
abitabile, tre camere da letto, doppi servizi 
e mansarda con unico ambiente completa-
mente rifi nito. Tavernetta. Giardino di pro-
prietà. RIF. F Mt - Richiesta € 230.000
15 ZONA CENTRO: in contesto di prestigio 
completamente ristrutturato vendiamo de-
liziosa mansarda composta da ingresso su 
sala, cucina, due camere da letto, servizio, 
ripostiglio, tre terrazzi, cantina. Luminosissi-
ma. Riscaldamento autonomo. Box auto. RIF. 
S - Richiesta € 260.000
16 ZONA GALIMBERTI: in palazzina di re-
cente costruzione appartamento completa-
mente ristrutturato e composto da ingresso 
su sala, cucina abitabile, tre camere da letto, 
due servizi, ripostiglio, due ampi balconi, 
cantina, box auto doppio e posto auto. Risc. 
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
- Richiesta € 400 mensili compreso spese di 
riscaldamento e condominio.   
30 - 2 LOCALI - ZONA CENTRO - VIA MILA-
NO: al 1° piano c.a. in stabile di recente ristrut-
turazione, bilocale ottimamente arredato. Ri-
scaldamento autonomo. Libero subito. Utenze 
intestate alla proprietà. Solo referenziati. Rif. D 
- Richiesta € 450,00 mensili comprese spese 
condominiali.  
31 - 3 LOCALI - ZONA CENTRO: alloggio sito 
al 1°p s.a. in piccola palazzina d’epoca, com-
pletamente arredato e composto da ingresso 
su soggiorno, cucina, una camera da letto, ba-
gno, balcone, box singolo. Risc. aut. Rif.  D/S 
- Richiesta € 500,00 mensili spese condom. 
incluse 
32 - 4 LOCALI - ZONA PRIMO CRISTO: ampio 
alloggio completamente arredato e composto 
da ingresso, cucinotta, ampio soggiorno, due 
camere da letto, bagno, due balconi, cantina. 
Risc. semiaut. con valvole Rif. F S - Richiesta 
€ 500,00 mensili spese escluse 

IMMOBILI AD USO COMMERCIALE 
- ARTIGIANALE - DEPOSITO

33 - VIA MILANO: in locazione locale commer-
ciale di 90 mq circa, 1 vetrina. Riscaldamento 
autonomo. Possibilità di annettere magazzino 
pari metratura. Libero subito. Rif. D - Richiesta 
€ 950,00 
34 - VIA DANTE: in locazione in posizione di 
forte passaggio, locale commerciale di circa mq 
75  con canna fumaria - ristrutturato - libero su-
bito. Riscaldamento autonomo Rif. D - Richie-
sta € 900,00
35 - SAN MICHELE (AL): in vendita capannone 
di mq 450 circa, libero subito, Rif. G - Richiesta 
€ 230.000,00 + I.v.a.

C.so Carlo Marx, 17
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
ZONA CRISTO: BILOCALE DI GRANDE METRA-
TURA  SITO AL PRIMO PIANO IN BUONE CON-
DIZIONI. OTTIMO INVESTIMENTO. EURO 60.000 
TRATT
ZONA CRISTO: BILOCALE DA RIATTARE DI 
AMPIA METRATURA CON RISC.AUTONOMO.
EURO 45.000 TRATT.

CORSO ACQUI: APPARTAMENTO IN OTTIME 
CONDIZIONI DI INGRESSO SU CORRIDOIO, 
SOGGIORNO CUCINOTTA, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CAN-
TINA, RISC. AUTONOMO, CLIMATIZZATO. 
EURO 85.000
ZONA CRISTO: PROPO-
NIAMO APPARTAMENTO 
IN PICCOLA PALAZZINA 
COMODA AI SERVIZI DI 
INGRESSO, SALA, CUCI-
NA ABITABILE, 2 CAME-
RE DA LETTO, BAGNO E CANTINA. EURO 90.000 
TRATT. 
SCUOLA DI POLIZIA:
PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO CON BOX 
AUTO, INGRESSO, CU-
CININO CON TINELLO, 
2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO E RIPOSTIGLIO. BUONE CON-
DIZIONI GENERALI. LIBERO SUBITO.
EURO 90.000 TRATT. 

ZONA CORSO ACQUI:  IN BELLA PALAZZINA 
PROPONIAMO APPARTAMENTO DI AMPIA 
METRATURA, INGRESSO, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, 2 BAGNI, RI-
POSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO. LIBERO 
SUBITO. EURO 95.000 
VIA MAGGIOLI: AL-
LOGGIO IN CONTE-
STO GRADEVOLE IN 
OTTIME CONDIZIONI DI 
INGRESSO , SALA, CU-
CINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO.
EURO 98.000.(RIF 610)
ZONA CRISTO: APPAR-
TAMENTO IN PICCOLO 
CONTESTO CON RI-
SCALDAMENTO AUTO-
NOMO,  FINEMENTE RI-
STRUTURATO DI INGRESSO, SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, CANTINA AMPIA. 
CLIMATIZZATO EURO 105.000 (RIF 72)
ZONA CRISTO: PROPO-
NIAMO APPARTAMEN-
TO IN OTTIME CONDI-
ZIONI, CLIMATIZZATO 
DI INGRESSO, SALA 
CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO 
BAGNO , CANTINA E POSTO AUTO .RISC.
AUTONOMO EURO 105.000 TRATT. 

VIA TONSO: PROPO-
NIAMO APPARTAMENTO 
RISTRUTTURATO DI IN-
GRESSO SOGGIORNO 
CUCINA SEMIABITABI-
LE,2 CAMERE DA LETTO GRANDI, BAGNO E 
CANTINA, CLIMATIZZATO. RISC. SEMIAUTO-
NOMO BASSE SPESE DI GESTIONE. EURO 
125.000
SCUOLA DI POLIZIA: IN 
PICCOLO CONTESTO 
PROPONIAMO BELLISSI-
MO APPARTAMENTO DI 
INGRESSO SU GRANDE 
SALA, CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, LAVANDERIA, DISIMPEGNO, MANSAR-
DA FINITA, CANTINA BOX E POSTO AUTO. EURO 
138.000 TRATT.
ZONA C.ACQUI: PRO-
PONIAMO BELLISSIMO 
APPARTAMENTO COM-
PLETTAMENTE RISTRUT-
TURATO, INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, VASCA 
IDROMASSAGGIO, RISC.AUTONOMO, CANTINA 
E BOX AUTO. EURO 145.000 TRATT. 
CABANETTE: IN PICCOLA 
PALAZZINA DI RECENTE 
COSTRUZIONE  APPAR-
TAMENTO DI INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABITABI-
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
VO al p.1°c.a di cucina, 
sala, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e box.
€.140mila RIF.129A. 

SCUOLA DI POLIZIA:
Alloggio ULTIMO PIANO 
di ingresso, cucina, ca-
mera, cameretta, bagno, 
terrazzino, cantina e box 
€ 85mila Rif. 12A 

INIZIO CRISTO: In piccola palazzina con basse spese 
condominiali Alloggio al 1° p. s.a. Di soggiorno, cucina, 
2 camere, bagno, cantina, solaio, posto auto in  cortile. 
Riscald. Autonomo. €. 85mila Rif. 9A

VIA CASALBAGLIANO: Alloggio al 3° p. c.a. di ingres-
so, sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, cantina 
e ampio box auto. €. 135mila tratt. Rif. 41A

CORSO C. MARX: In piccola palazzina Alloggio al 1° p. 
s.a. Di ingresso, cucina, 2 camere, ripostiglio, cantina, 
TERRAZZO di 50mq. €. 100mila Rif. 158A

VIA BENSI: Alloggio al 3° p. c.a. munito di Riscalda-
mento autonomo di ingresso, sala, cucina, 2 camere, 
bagno, terrazzini, cantina. €. 90mila Rif. 115A 

VIA CASALBA-
GLIANO: Alloggio in 
complesso residen-
ziale con spazi verdi 
al 1° p. c.a. di sala, 
cucina, 3 camere, 
2 bagni, cantina, 
posto auto e box.
€. 135mila Rif. 
140A

CORSO C. MARX: In casa con poche unità abitative 
senza spese Alloggio al P.T. RISTRUTTURATO di in-
gresso, cucina, 2 camere, bagno, cantina e Posto auto. 
€. 95mila tratt. Rif. 166A

ZONA ASTUTI casetta libera su 4 lati in buone 
condizioni con giardino adiacente composta da in-
gresso su sala con camino, angolo cottura, camera 
letto, bagno e locale esterno uso cantina. Riscalda-
mento a metano funzionante e indipendenza totale. 
Ottimo da single o coppia. Rich. €. 80.000 rif.1A 

ZONA ORTI in sta-
bile anni ‘70 alloggio 
al 1°P. composto da 
ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, 
2 camere, bagno 
e cantina. Rich. 
€ 85.000 rif. 26a

ZONA PIAZZA GENOVA in stabile signorile al-
loggio in ottimo stato al 4° con ascensore compo-
sto da ingresso con disimpegno, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. €. 165.000 rif. 11G

ZONA CENTRO
alloggio in buone 
condizioni al 1°P. 
composto da ingres-
so, corridoio, cucina 
abitabile, sala, 2 
ampie camere letto, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. Risc. Aut. 
Rich. €. 110.000 rif. 
24

VILL. EUROPA in stabile signorile alloggio al 4°P. 
c.a. composto da ingresso con disimpegno, sog-
giorno con 
cuc ino t t o, 
camera let-
to, bagno, 
r ipos t ig l io 
c a n t i n a . 
Possib. Box 
auto. Rich. 
€. 85.000 
rif. 21E 

ZONA PISTA - Via Parnisetti - Alloggio al 4°P. 
c.a. totalmen-
te ristrutturato 
composto da 
ingresso su 
soggiorno con 
angolo cottura, 
2 camere, ba-
gno, ripostiglio 
e cantina. Rich. 
€. 120.000 rif. 
19P

CENTRALISSIMO in splendido stabile d’epoca  
alloggio totalmente ristrutturato di ingresso, sala, 
cucina abitabile, 3 camere letto, 2 bagni, cantina, 
posto auto e risc.aut. Rich. €. 350.000 rif. 7

ZONA PISCINA alloggio ristrutturato composto 
da ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 3 ca-
mere letto, 2 bagni, cantina e box auto. Rich. €. 
160.000 rif. 7a 

VIA MODENA 
alloggio al 3°P. 
composto da 
ingresso, cu-
cina abitabile, 
salone dop-
pio, 2 camere 
letto, 2 bagni e 
cantina. Rich. 
€. 130.000 rif. 
34

ZONA PISCINA in stabile signorile alloggio di 
circa 140mq. al 3°P. c.a. composto da ingresso 
con disimpegno, 
salone doppio 
(45mq.), soggior-
no con cucinino, 
2 ampie camere 
letto, 2 servizi, 
ripostiglio, can-
tina e box auto. 
Rich. €. 185.000 
rif. 28

SPINETTA M.GO in centro paese casa tipo a 
schiera libera su 3 lati con 300mq. di giardino com-
posta da piano 
terra sala e cuci-
na abitabile. 1°P. 
2 camere letto 
e bagno. Oltre a 
locale cantina al 
piano interrato 
+ 2 box esterni. 
Rich. €. 145.000 
tr. Rif. 4s 

CASTELCERIOLO in paese casa di ampia me-
tratura da fondamenta a tetto indipendente su 
3 lati con corte interna di circa 1.200mq. oltre a 
portico/fi enile edifi cabile. Poss. di creare più am-
bienti abitativi. Rich. €. 150.000 rif. 123s

CENTRO-OSPEDALE in casa d’epoca alloggio 
al piano rialzato di circa 130mq. in buone con-
dizioni con ampie 
camere composto da 
ingresso, corridoio, 
cucina, doppio salo-
ne, 2 camere letto, 
ampio ripostiglio.  
Risc. Aut. Ideale an-
che uso uffi cio. Rich. 
€. 170.000 rif. 32 

LITTA PARODI: Casa 
da fondamenta a tetto 
con cortiletto composta 
da: P.T.: ingresso, cuci-
na, 2camere e bagno. 
1°P.: 3 camere e bagno. 
Libera subito. Rich. €. 
100.000 rif. 127s

COLLINE VIC. VALLE SAN BARTOLOMEO in 
posizione quasi isolata casa tipo cascinale bi-fa-
migliare di am-
pia metratura in 
parte ristruttura-
ta con piscina. 
Oltre 6000 mq. 
di terreno con 
piccola scude-
ria per cavalli. 
Info in uffi cio. 
Rif. 5B

VALMADONNA villetta anni ‘70 libera su 4 lati 
con oltre 700mq di terreno recintato.  Piano terra: 
locale cantina, lo-
cale caldaia, tever-
netta e box. Al 1°P.: 
sala, cucina abita-
bile, 2 camere letto, 
bagno e ripostiglio. 
Rich. €. 230.000 
rif. 10B

SPINETTA M. in centro paese casa libera su 2 
lati composta da ingresso, cucina abitabile, sala, 
studio, 2 camere letto, 2 bagni e balcone oltre a 
locale adibito a box, locale caldaia e cantina. Rich. 
€. 130.000 rif. 54s

QUARGNENTO vendesi terreno agricolo di 
4.000 mq., con piccola struttura annessa.
Info in uffi cio.
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Via C. Alberto, 37 - (AL) - Tel. 0131.218618
ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 

Affi liato: Elle Casa s.a.s.
E-mail: alessandria3@fondocasa.it

P.zza Garibaldi, 32 - (AL) - Tel. 0131.26.27.86
ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

Affi liato: Elle Casa s.a.s.
E-mail: alessandria@fondocasa.it

RESIDENZA FUTURA
A DUE PASSI DA P.ZZA MENTANA

In ottimo contesto si prenotano appartamenti
e ville di varie metrature.
Tutte le unità sono dotate da CAPITOLATO di:
• CLIMATIZZAZIONE
• ANTIFURTO
• VASCA IDROMASSAGGIO
• VIDEOCITOFONO
• ZANZARIERE
• CONNESSIONE INTERNET
• ANTENNA SATELLITARE
• TINTEGGIATURA PARETI
• PULIZIA INTERNA TOTALE

Esempio di 
appartamento composto da ingresso su soggiorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, rip., balcone, cantina, posto auto di proprietà.

€ 110.000,00€ 110.000,00
Possibilità di box auto.

Possibilità mutuo € 370.000/00

LITTA PARODI (AL) - Villa libera su tre lati con ampio giardi-
no di proprietà esclusiva composta da p.t. salone doppio con 
camino, cucina, rip. e bagno, 1°p. 3 camere, cabina armadi, 
studio e sala da bagno, p.int. con tavernetta, cantina e lavan-
deria, box auto doppio in cortile. FINITURE DI PREGIO!!

Possibilità mutuo € 200.000/00

A232)ALESSANDRIA - Zona Centro - Appartamento com-
pletamente ristrutturato composto da ingresso, soggiorno 
ampio, cucina, 3 camere, doppi servizi, terrazza di c.a. 50 mq, 
cantina.OCCASIONE UNICA!!

Possibilità mutuo al 100% € 80.000/00

PECETTO DI VALENZA (AL) - Casa di ampia metratura com-
pletamente da ristrutturare con ampio terreno di proprietà.
DA RISTRUTTURARE!

Possibilità mutuo al 100% € 150.000/00

SOLERO (AL) - Casa semi ind. composta da ingresso su cu-
cina ampia, soggiorno e rip. al p.t., 1°p. 2 camere e bagno, 
giardino di c.a. 500 mq, rustico molto ampio da poter adibire a 
secona abitazione. RISTRUTTURATA A NUOVO!!

possibilità mutuo al 100% € 175.000/00

PAVONE (AL) - in esclusiva casa semi indipendente di am-
pia metratura con possibilità di renderla bifamiliare in quanto 
fornita di due ingressi indipendenti. attualmente composta da 
ingresso su soggiorno con camino, cucina a vista, bagno, rip. 
e grande box auto al p.t., 1°p. salone doppio con camino e 
2 cabine armadi, 2°p. 3 camere e ampio bagno, 2 balconi e 
cortile di proprietà esclusiva.OTTIMA SOLUZIONE!!

Possibilità mutuo al 100% a partire da € 65.000/00

ALESSANDRIA - ZONA CENTRO - si propongono diversi 
bilocali ristrutturati con riscldamento autonomo già a reddito.
OCCASIONE!!

Possibilità mutuo al 100% € 220.000/00

VALLE SAN BARTOLOMEO (AL) - In posizione collinare vil-
la completamente indipendente con 3000 mq c.a. di terreno 
circostante composta da ingresso su salone con camino, cu-
cina, 2 camere, bagno, ampio interrato. COME NUOVA!!
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
piccola palazzina appartamento 
ristrutturato sito al 1°P: ingresso, 
salone, cucina living, 2 camere 
da letto,bagno, cantina e box. 
Climatizzato e termo-autonomo!
€ 147.000,00

FRUGAROLO: Villa indipenden-
te con giardino privato composta 
da: P.T.: ingresso su salone 
doppio, cucina abitabile e bagno. 
1° P: 3 camere da letto, bagno, 
terrazzo.Box al piano interrato.
Ottime fi niture!!
€ 240.000,00

MONTECASTELLO: Casa in 
centro paese completamente da 
ristrutturare, mq 600 circa. Ampio 
cortile di proprietà e rustico.
€ 59.000,00

VALLE S. BARTOLOMEO:Ven-
diamo ville singole e bifamiliari 
in fase di costruzione, ampia 
metratura, posizione dominante. 
Possibilità di scegliere le fi niture 
tra materiali di pregio. Consegna 
prevista luglio 2010. Permutiamo 
il vostro vecchio immobile!
INFO. IN UFFICIO

VALLE S. BARTOLOMEO:
Alloggio con giardino composto 
da: ingresso, cucina abitabile, 
camera da letto, cabina armadi, 
servizio e terrazzo. Pari al nuovo!
€ 140.000,00

CASTELLAZZO: Villetta indipen-
dente di recente costruzione 
composta da: ingr.,ampio 
salone,cucina abit.,2 camere da 
letto,doppi servizi,lavanderia,box 
auto,porticato ed ampio giadino!
€ 260.000,00

SAN GIULIANO VECCHIO:
Villa indipendente con giar-
dino: P.T.: ingr.,salone doppio 
con camino,cucina abit.,2 
camere,bagno. 1°P.:2 camere,s
tudio,bagno,terrazzo. P.I.:Ampio 
box,taverna,lavanderia.
€ 380.000,00

CASTELLAZZO: Villa bifa-
miliare indipendente di nuova 
costruzione. Ampia metratura, 
box e giardino piantumato 
circostante!
INFO. IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO:
Splendida villa bifamiliare di 
mq 850 con terreno piantumato 
circostante. Finiture prestigiose 
e posizione panoramica!
INFO. IN UFFICIO

SPINETTA M.GO
VIA LEVATA: In palazzina di 
recente costruzione, splendido 
appartamento con giardino 
composto da: ingr., salone con 
angolo cottura, 2 camere da 
letto, bagno, box auto. Clima-
tizzato, impianto d’allarme! 
Termoautonomo!
€ 150.000,00 Trattabili

VIA TORTONA: In piccola pa-
lazzina, appartamento ristruttu-
rato composto da: ingr., salone, 
cucina abitabile,2 camere da 
letto, bagno, terrazzo, cantina, 
possibilità box auto. Termoau-
tonomo! € 140.000,00

COMMERCIALI

ZONA CENTRO – VIA 
CANIGGIA: Affi ttiamo negozio 
completamente ristrutturato mq 
300,disposto su 2 livelli.
INFO. IN UFFICIO

C.SO 100 CANNONI: Vendia-
mo immobile locato ad ENTE 
PUBBLICO con contratto 
nuovo. Ottima resa!
INFO. IN UFFICIO

PREDOSA FRAZ. CASTEL-
FERRO: Capannone mq 800 
con 2 appartamenti al piano 
primo di mq 100 cadauno. Am-
pio sedime cintato con piazzale 
per parcheggio. Possibilità di 
edifi care ulteriori 800 mq.
INFO. IN UFFICIO

Zona via Sclavo In piacevole contesto di recente 
costruzione, luminoso minialloggio con ingresso 
su soggiorno, angolo cottura, bagno, camera 
letto, balcone. Cantina e Box Auto di proprietà. 
Termo Autonomo a Metano. Nuovo Mai Abitato.
Rich. €. 135 mila (COMPRESO IL BOX AUTO)

Zona Via Marengo Signorile Alloggio NUOVO MAI 
ABITATO con Ingresso su soggiorno,  cucina abitabile, 
due camere letto, camera/studio, doppi servizi, due 
balconi, terrazzo e cantina. Box  Auto e posto Auto 
di proprietà esclusiva. Riscaldamento Autonomo a 
Metano. Aria Condizionata. Rich. €. 290 mila

Zona Centrale In Palazzo d’Epoca 
CERTOSINAMENTE ristrutturato, Signorile 
Alloggio sito al 2° P. con asc., composto da 
ingresso, disimpegno, salone, due camere letto 
(possibilità terza camera letto), cucina abit., doppi 
servizi, terrazzo e cantina. Ampia mansarda 
soprastante al grezzo, anch’essa con terrazza di 
proprietà esclusiva. Riscaldamento autonomo.
Rich. €. 375 mila (Disponibili anche ampi Box Auto).

Zona Centrale In Palazzo d’Epoca ristrutturato, 
Signorile Minialloggio sito al 1° P. con asc., composto 
da ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, bagno, ripostiglio, terrazzo. Cantina. 
Riscaldamento autonomo. Rich. €. 160 mila
(Possibilità Box Auto)

Zona Borgo Rovereto Bilocale a reddito, in ottimo 
stato, con ingresso su zona giorno, camera letto, 
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
camere e bagno; Alloggio B: soggiorno con ca-
mino, cucina, 2 camere e bagno; Nel semint. Box 
doppio,2 tavernette con camino e forno,2 cantine 
e deposito attrezzi; terreno di mq. 20.000 circa.
Rif.PE-01, info in uffi cio.
Lù M.to: casa ristrutturata 
così disposta: PT: soggior-
no con camino, cucina; 1P: 
camera, bagno e ripost.; 2P:
camera con soppalco, camera 
e bagno.Rich. € 95.000 Rif. 
LU-01
Bozzole: casa semind. da riattare 
con giardino così divisa; PT: sog-
giorno e cucina; 1P 2 camere. ì
Rich. € 30.000 Rif BO-01
S. Salvatore M.to: cascina com-
pletamente e sapientemente ri-
struttura così disposta: PT: sog-
giorno con camino, cucina 
con volte in mattoni a vista, 
camera, studio, sala da bagno 
e ripost; 1P: 3 camere, bagno 
e ampio locale ricavato dal ex 
fi enile; cortile, giardino e box;
Rif SA-32 Rich.€ 290.000

Castelletto M.to: in centro 
paese casa completamente 
ristrutturata così disposta: PT: 
soggiorno, cucina, bagno e 2 
ripost.; 1P: 2 camere,bagno 
e terrazzo;ampio lo-
cale mansardato; portico e giardino;
Rif CM-11 Rich. € 130.000
Castelletto M.to: porzio-
ne di casa completamen-
te ristrutturata così divisa: 
PT: soggiorno con cucina 
living,bagno e ripost; 1P: 2 
camere, bagno eampio ter-
razzo panoramico; cortile e cantina;
Rif CM-18 Rich. € 165.000.
S.Salvatore M.to: villetta 
in stile liberty, ottima come 
2°casa, così disposta: PR: 
soggiorno, cucina, camera e 
bagno; cantina e terreno di 
mq.800. Rich. € 105.000
Pomaro: rustico di buone dimensioni, ottimo 
anche come bifamigliare, con ampio giardino di 
proprietà; Rich.€ 70.000.
S.Salvatore: in posizione panoramica tipica ca-
scina così disposta: PT: soggiorno, sala da pran-
zo, cucina, bagno/lavanderia; 1P: 4 camere e  
bagno; giardino, magazzin, fi enile; bellissima can-
tina a volte; POSSOBILITA’ DI BIFAMIGLIARE.
Rif LU-03 Rich. € 230.000
Valmadonna: Bifamigliare così disposta: 1°al-
loggio al Piano rialzato: soggiorno, cucina, 2 ca-
mere, bagno; 2° alloggio al 1°P: soggiorno con 
camino, cucina, 2 camere e 2 bagni; Box doppio, 
tavernetta, lavanderia, cantina; terreno e ampio 
terrazzo; info in uffi cio.
S.Salvatore M.to: rustico con mq.1.500 di 
terreno con possibilità di ampio recupero;
Rif. FS-02. Rich. € 58.000
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ZONA PISTA VECCHIA AFFITTO Bilocale 
composto da: Ingresso, sogg., camera da letto, 
angolo cottura e bagno con doccia. Balcone. 
Riscaldamento semi - autonomo (quota fi ssa
€ 400,00 anno compresa acqua calda). € 380,00 
comprese spese condominiali
ZONA PISTA VECCHIA AFFITTO Bilocale 
composto da: Ingresso, sogg., camera da letto, 
angolo cottura e bagno con doccia. Balcone. 
Riscaldamento semi - autonomo (quota fi ssa
€ 400,00 anno compresa acqua calda). € 370,00 
comprese spese condominiali
ZONA PIAZZA GENOVA AFFITTO Bilocale 
ben arredato. Balcone, ripostiglio e cantina. 
Riscaldamento semi - autonomo. € 420,00
ZONA PISTA AFFITTO Trilocale arredato sito 
al p.3°c.a. composto da: ingresso,sala,cucina 
abitabile,camera da letto, wc. Riscaldam.semi-
autonomo. € 400,00 mensili
ZONA PISTA AFFITTO Due bilocali liberi 
ristrutturati in bella palazzina d’epoca. € 380,00 
mensili comprese spese condominiali
ZONA CENTRALISSIMA AFFITTO Ultimo 
alloggio di 4 camere e doppi servizi molto bello 
in stabile nuovo. € 650,00 mensili
ZONA CABANETTE VENDITA Ultimi 2 bilocali 
di mq. 54 ciascuno nuovi. Box auto. Consegna 
Luglio 2009. € 92.000,00 bilocale € 15.000,00 
box auto
ZONA CASALBAGLIANO VENDITA Mansarda 
di mq. 125 al grezzo e ancora da tramezzare 
tutta abitabile. H massima mt2 e posti auto in 
cortile. € 170.000,00 tratt.

ZONA CRISTO Monolocale arredato 
ristrutturato sito al piano seminterrato, interno 
cortile. Risc. Autonomo. € 300,00 Mensili +
€ 30,00 di spese Comp. acqua, rifi uti e luce 
cortile
CASSINE Casa ind. Su 3 lati composta da: p.t. 
cucina abitabile, tinello, salone con ca,inetto, 
forno e ang. cott., fi enile e cantina.. 1° piano: 
2 camere da letto (da ristrutt. E 1 bagno rifatto 
per ricavare le 2 camere). Circa 20.000,00 di 
terreno non del tutto accorpato. Possibilita’ di 
acquistare altra casa adiacente. € 125.000,00
FRASCARO AFFITTO Villetta indip. Su 4 lati, 
composta da: p.r. Ingresso, soggiorno grande, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno. 
Terrazzo di mq. 50 e portico antistante e 
giardino mq. 100. Parte sottostante: Tavernetta 
grande, bagno grande e cantina. Costruzione in 
muratura (2 box + cam.) Riscaldamento a gpl.
€ 600,00 MENSILI
FRASCARO Casa indipendente su 2 lati ben 
rifi nita composta da: p.t. Sogg. Con angolo 
cottura con camino, 1 bagno e ripostiglio. 
1° piano: 2 camere da letto e bagno. Cortile 
antistante di mq. 250 e retrostante su cui sorge 
rustico adibito a box auto. Risc. Autonomo.
€ 148.000,00 tr
FRASCARO Casa indip. Su due lati in 
centro paese composta da:p.t.soggiorno con 
camino,cucina abitabile antibagno e bagno ; 
p.1°due camere da letto di cui una mansardata. 
Giardino di mq.120 circa No riscaldamento. 
Rustico di mq.20 circa. No box auto. Portico.
€ 70.000,00 tr 

LOBBI Casa indipendente su tre lati composta 
da:ingresso,cucina abitabile,sala,wc,cantin
a,c.t.,box auto dop. portico; p.1°tre camere 
da letto,ripostiglio,un terrazzino. Sedime 
di mq.1.000 € 195.000,00 poco trattabili 
Ristrutturata 

OVIGLIO Casa Unifamigliare indip su 3 lati 
comp.da: p.t. ingresso, soggiorno con stufa 
in ghisa, cucina, bagnetto nel sottoscala; 
p.1°camera grande, disimpegno e bagno 
con vasca idromassaggio; p.2°due camere 
mansardate , bagno. Cortile di mq.150 circa 
con portico, angoli verdi, e camera ristrutturata 
adibita a lavanderia. € 180.000,00 trattabili 

SAN MICHELE Casa ristrutturata e libera 
su 3 lati su 2 piani composta da: Soggiorno, 
cucina, 4 camere, 3 bagni. Terrazzo, box e 
locale di sgombero. Sedime di mq. 1.000.
€ 230.000,00 TRATT 

VILLA DEL FORO Casa di mq. 100 indipendente 
su 4 lati composta da: Ingresso, grande 
cucina, sala, 2 camere da let. matrimoniali 
e bagno. Grande magazzino di fronte alla 
casa e magazzino + box sottostante la casa. 
Terreno circostante, sedime totale mq. 4.000. €
200.000,00 tratt.

FRASCARO AFFITTO Ampio monolocale 
arredato e ristrutturato. Termoautonomo. Posto 
auto. € 340,00 mensili
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CASTELCERIOLO ‘IL CILIEGIO’
Villette di nuova costruzione composte da:

ingresso su salone, cucina abitabile,
bagno e ripostiglio al piano primo,

tre camere da letto e bagno al secondo piano.
EURO 210.000,00

POSSIBILITA’ DI PERSONALIZZARE GLI INTERNI E
DI SCEGLIERE I MATERIALI.

CONSEGNA LUGLIO 2009
VENDITA SENZA PROVVIGIONE D’AGENZIA

VENDITE
CORSO TERESIO BORSALINO: alloggio 
USO UFFICIO, sito al piano rialzato, compo-
sto da quattro vani e servizio.
EURO 110.000,00
CORSO TERESIO BORSALINO: alloggio 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO sito 
al primo piano s.a. composto da: ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, due camere da 
letto, doppi servizi, ripostiglio e due balconi. 
Climatizzato. Posto auto condominiale.
EURO 235.000,00
ZONA PIAZZA GENOVA: alloggio sito al-
l’ottavo piano c.a. composto da: ingresso su 
salone, ampia cucina, ripostiglio, una camera 
da letto matrimoniale, due camere singole, 
un servizio, terrazzo di 100 mq circa.
EURO 280.000,00
PIAZZA MASSIMO D’AZEGLIO: luminoso 
alloggio sito al sesto piano c.a. composto da: 
ingresso, cucinino e tinello (con affaccio su 
terrazzino interno cortile), salone, ripostiglio, 
servizio e due camere da letto.
EURO 235.000,00
ZONA VIA VOCHIERI: in piccolo contesto 
d’epoca completamente ristrutturato, alloggio 
sito al piano primo composto da: ingresso, 
cucina, due camere da letto, servizio e 
terrazzino. Ottimamente rifi nito.
EURO 160.000,00
VIA CASALBAGLIANO: in piccolo contesto 
immerso nel verde alloggio sito al piano 
primo composto da: ampio ingresso, cucina 
abitabile, salone con camino, doppi servizi, 
ripostiglio e due camere da letto. Cantina e 
box doppio.
EURO 170.000,00 tratt.
VICINANZE BOSCO MARENGO: in casa di 
soli due appartamenti alloggio al piano primo 
composto da sala, cucina, disimpegno, due 
camere, bagno oltre box auto ed orto. 
EURO 85.000,00 tratt.

SALE: cascina di ampia metratura, già 
abitabile. Portico, fi enile ed ampio terreno 
di pertinenza. EURO 250.000,00

USO INVESTIMENTO
SPINETTA MARENGO: in contesto appena 
ultimato alloggio di nuova costruzione com-
posto da: ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, due camere da letto, bagno e giardino 
privato. Box auto. L’alloggio è affi ttato con 
contratto lungo a EURO 460,00 mensili.
EURO 125.000,00 

AFFITTI RESIDENZIALI
VIA CASALCERMELLI: in palazzo ristruttu-
rato alloggio ARREDATO sito al piano rialza-
to composto da: ingresso con angolo cottura, 
camera da letto e servizio. Posto auto privato 
in cortile. EURO 450,00
IN UNA TRAVERSA DI VIA GIORDANO 
BRUNO: in piccola palazzina alloggio NON 
ARREDATO sito al primo ed ultimo piano s.a. 
composto da: cucina, sala, una camera e 
bagno. Riscaldamento autonomo. Nessuna 
spesa condominiale.
EURO 350,00
SPINETTA MARENGO: in piccola palazzina 
appena ultimata affi ttasi bilocali NUOVI NON 
ARREDATI composti da: soggiorno con an-
golo cottura, camera matrimoniale e servizio. 
Box auto incluso. Basse spese di gestione e 
riscaldamento autonomo.
EURO 400,00 (o EURO 500,00 ARREDATI)

FINO AL 
30/05/2009

SPESE
NOTARILI
COMPRESE

CASE...
SOLERO

BELLA CASA DI RECENTE RI-
STRUTTURAZIONE, ottime fi nitu-
re, pannelli solari, composta: p.t.: 
ingresso su ampio soggiorno, cuci-
na abit., rip. e  bagno di servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2 ampie came-
re, bagno padronale e balcone, (tut-
to il primo piano ha i soffi tti perlinati 
con travi in legno). Cortile e garage. 
€. 145.000,00

SOLERO rif. 11/R
CASA DA RISTRUTTURARE total-
mente indipendente, composta:
p.t.:  n. 4 camere e servizio;
p.1°: n. 2 camere, servizio e locale 
sottotetto.
Giardino antistante e garage.
€. 85.000,00

SOLERO
AFFITTASI   LOCALE con soppal-
co ad uso MAGAZZINO sito al pia-
no terreno. Termoautonomo
€. 300,00 mensili

CARENTINO
CASA ABITABILE, di recente ri-
strutturazione in centro paese com-
posta :
p.t. : ingresso con  salotto, e n. 2 
vani al grezzo;
p.1°: ampio soggiorno con angolo 
cottura, terrazzo coperto, n. 2 ca-
mere e servizio.
In corpo separato CASETTA da 
riordinare composta da 4 vani con 
servizio.
Ampio cortile antistante e box auto 
€. 160.000,00

CUCCARO M.TO Rif. 12/A
CASA  abitabile in posizione domi-
nante, composta :
p.t. : ingresso su soggiorno, cucina 
abit.;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere  e 
servizio.
Garage. Ampio giardino e sedime 
circostante di circa 2.000 mq.
€.  90.000,00 

GIARDINETTO
fraz. di Alessandria  rif. 17/A

CASA ABITABILE, composta :
p.t. : ingresso su soggiorno con 
caminetto, ampia cucina, bagno e 
rip.;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere e 
servizio.
Cortile antistante e rustico elevato 
su n. 2 p.f.t.
€. 140.000,00

QUARGNENTO rif. 33/A
In centro paese CASA PERFET-
TAMENTE ABITABILE di recente 
ristrutturazione,  composta:
p.t. : ingresso su soggiorno,  cucina 
abitabile con rip e dispensa, salotto 
e servizio;
p.1° : disimpegno,  n.3 camere, ser-
vizio e ripostiglio.
Ampio Cortile e giardino  antistante  
e rustico.
€. 175.000,00

QUARGNENTO
In complesso residenziale in ot-
tima posizione VILLA di recente 
costruzione libera su quattro lati,  
composta da ingresso su soggiorno 
con caminetto,  cucina abit., disim-
pegno, n. 3 camere da letto e doppi 
servizi. Posto auto coperto. Giardino 
circostante di circa 600 mq.
€. 230.000,00

QUATTORDIO 
Bellissima VILLA libera su quattro 
lati, circondata da  mq. 10.000 di 
parco, composta :
p.t.: ampio ingresso, cucina abit., 
salone da ultimare, bagno di ser-
vizio, n. 3 camere e doppi servizi. 
Ampi porticati esterni.
p.s. : grande garage, lavanderia, 
cantina, dispensa e tavernetta.
€. 300.000,00

QUATTORDIO (frazione) 
BELLA CASETTA  ABITABILE,  
composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, servizio e cantina;
p.1°: disimpegno, n. 2 ampie came-
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